

Thrive Consulting /Akita omsorg

559273-7075

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Helena Björklund, Styrelseledamot

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2023 har Thrive Consulting AB upplevt en betydande tillväxt, särskilt inom hemtjänstverksamheten som bedrivs av Akita Omsorg. Vid årets slut hade bolaget cirka 60 hemtjänstkunder, vilket är en ökning från 30 kunder i slutet av 2022. Den totala mängden levererade hemtjänsttimmar under 2023 uppgick till cirka 3500 timmar/månad

Antalet anställda i bolaget uppgår till cirka 35 personer, vilket inkluderar både fasta och intermitterant anställda. Denna personalstyrka har möjliggjort bolagets expansion och ökade kundbas.

Under 2024 planerar bolaget att fokusera på att utveckla konsultdelen av verksamheten. Genom att stärka sin närvaro och kompetens inom detta område, förväntas bolaget kunna erbjuda ännu bättre tjänster och lösningar till sina kunder.

Thrive Consulting AB har sitt säte i Örebro.

Styrelsen och ledningen för Thrive Consulting AB är optimistiska inför framtiden och ser fram emot att fortsätta växa och utveckla bolagets verksamheter till förmån för våra kunder och anställda.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	9 303 412	2 754 393	71 776
Resultat efter finansiella poster	364 959	-164 837	-51 626
Soliditet (%)	9	-23	-42

Nettoomsättningen har ökat kraftigt från 2022 till 2023 med cirka 238%. Denna ökning beror främst på:

Expansion av hemtjänstverksamheten: Underbolaget Akita Omsorg, som startade sin verksamhet i januari 2022, har ökat antalet hemtjänstkunder från 30 till 60, vilket resulterade i cirka 3500 levererade hemtjänsttimmar under 2023.

Ökad personalstyrka: Antalet anställda har vuxit till cirka 35 personer, vilket har ökat kapaciteten och förbättrat servicen till kunderna.

Utveckling av tjänsteutbudet: Fokus på att utveckla affärs-, organisations-, och ledarskapsutveckling samt hälsa och sjukvård har attraherat nya kunder och bidragit till den ökade omsättningen.

Den kraftiga ökningen i nettoomsättning visar att Thrive Consulting AB framgångsrikt har expanderat sin verksamhet och stärkt sin marknadsposition under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-51 625	-164 837	-191 462
Balanseras i ny räkning		-164 837	164 837	0
Årets resultat			333 009	333 009
Vid årets utgång	25 000	-216 462	333 009	141 547

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-216 462
Årets resultat	333 009
Summa	116 547
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	116 547
Summa	116 547

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 303 412	2 754 393
Övriga rörelseintäkter		166 147	6 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 469 559	2 760 909
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 659	-5 986
Övriga externa kostnader		-982 772	-439 102
Personalkostnader	2	-7 996 128	-2 429 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 287	-19 269
Övriga rörelsekostnader		0	-5 030
Summa rörelsekostnader		-9 068 846	-2 898 437
Rörelseresultat		400 713	-137 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 754	-27 311
Summa finansiella poster		-35 754	-27 309
Resultat efter finansiella poster		364 959	-164 837
Resultat före skatt		364 959	-164 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 950	0
Årets resultat		333 009	-164 837

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	309 129	173 416
Summa materiella anläggningstillgångar		309 129	173 416
Summa anläggningstillgångar		309 129	173 416
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 781	495 901
Övriga fordringar		3	2 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		850 438	0
Summa kortfristiga fordringar		855 222	498 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		408 795	174 043
Summa kassa och bank		408 795	174 043
Summa omsättningstillgångar		1 264 017	672 452
Summa tillgångar		1 573 146	845 868

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-216 462	-51 625
Årets resultat		333 009	-164 837
Summa fritt eget kapital		116 547	-216 462
Summa eget kapital		141 547	-191 462
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		168 338	252 761
Leverantörsskulder		81 309	706
Skatteskulder		75 149	9 917
Övriga skulder		179 338	540 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		927 465	233 513
Summa kortfristiga skulder		1 431 599	1 037 330
Summa eget kapital och skulder		1 573 146	845 868

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	18,8

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	197 714
Inköp	185 000
Utgående anskaffningsvärden	382 714
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 298
Årets avskrivningar	-49 287
Utgående avskrivningar	-73 585
Redovisat värde	309 129

Underskrifter

Årsredovisning för Thrive Consulting /Akita omsorg , 559273-7075
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Örebro

Marie Helena Björklund
Marie Helena Björklund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-03